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Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie 

z postanowieniem pkt. 9.15 SIWZ, dot. zamówienia pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla zadania przebudowy budynku B przy ul. Koronowskiej 96  

w Bydgoszczy”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez 

Wykonawcę:  

 

1. Pytanie: Proszę o udostępnienie rysunku rzut piętra – załączony się nie otwiera?  

Odpowiedź: Zamawiający w załączeniu do niniejszych wyjaśnień ponownie udostępnia 

rysunek rzut piętra. 

2. Pytanie: Czy Zamawiający dysponuje przekrojami, rzutem fundamentów i dachu? 

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje przekrojami, rzutem dachu bud. B, oraz rzutami 

fundamentów w zakresie części dobudowanej. 

3. Pytanie: Proszę o sprecyzowanie, jaka część parteru podlega opracowaniu  

i potwierdzenie, że dwa stanowiska garażowe są wyłączone z zakresu. 

Odpowiedź: Opracowaniu podlega część parteru z pominięciem pomieszczeń garażowych 

(pom. garaż. nr 1.06 i 1.07). 

4. Pytanie: Proszę o informację, czy w laboratoriach będą występowały „czynniki uciążliwe 

lub szkodliwe dla zdrowia” (chodzi o docelową wysokość pomieszczeń, jaką należy 

zapewnić zgodnie z WT i ogólnymi przepisami BHP). 

Odpowiedź: W laboratoriach będą warunki uciążliwe ze względu na pylenie gruntu lub 

węgla aktywnego podczas wykonywania badań. 

5. Pytanie: Czy w pomieszczeniach laboratoryjnych będą wykorzystywane materiały 

pożarowo niebezpieczne lub otwarte źródła ognia? 

Odpowiedź: W laboratoriach nie będą wykorzystywane otwarte źródła ognia ani materiały 

pożarowo niebezpieczne. 

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert. 

Z poważaniem 
Członek Zarządu 

mgr inż. Agnieszka Abrahamowicz 


